Egenskaper

Artnr.

WLL
Provbelastning
Sakerhetsfaktor
Lyfthojd, klack
Lyfthojd, topp
Markning
Standard

Varumarke

SVERO

Rallardomkraft Mekanisk 1500 kg.

Art nr.1715RL

SVERQO rallardomkraft 1715. Storre bottenplatta for att inte sjunka ner i
underlaget. Veven har sparrfunktion och &r hopféllbar och lyft kan ske bade pa
topp och klack. Den &r dessutom sjalvlidsande och har dubbla sparrhakar for
Okad sakerhet.

1715RL

1500 kg
2250

41

70-370
600-900

CE, WLL
EN1494:2000

SVERO

Momarken 19, 556 50 Jonkoping
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